MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 021 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2006

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar os servidores MILTON DE BARROS, Analista Administrativo, matrícula 2.937-8; ADAÍLTON
DUARTE DE LIMA, Técnico de Apoio Especializado, matrícula 5171-3;  ADELSON FERNANDES DE SOUZA, Técnico
Administrativo, matrícula 2360-4 e JOAQUIM ANDRÉ CAVALCANTE DE MATOS, Técnico Administrativo, matrícula
5852-1, da lotação de pessoal desta Procuradoria da República para, sob os aspectos quantitativos e qualitativos, constituírem a
equipe destinada à realização de estudo e elaboração de relatório fundamentado sobre o andamento, bem como, a viabilidade
ou não da continuidade do contrato de prestação de serviços de construção de um anexo ao Edifício-Sede desta Procuradoria da
República no Estado de Roraima, firmado com a empresa JURITY COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.

II  –  Estabelecer um prazo de 10 (dez) dias corridos para a conclusão dos trabalhos relativos à presente
Portaria.

III – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

José Milton Nogueira Júnior
Procurador-Chefe

Publicado no BSMPF n° 22 de 30/11/2006, p. 75.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39582/bsmpf_2006_11_22.pdf?sequence=1